
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

FKSP - Autobusy - zájezd Tatry   Jedn
Poptáváme u Vás 3 autobusy na odvoz našich zaměstnanců do hotelu Satel, Poprad v termínu: 16.-19.5.2024.
Trasa:
16. 05. 2024 ODJEZD: Ostrava # Poprad - 3x 255 km
# 2x autobus odjezd od vrátnice DIAMO s.p., o. z. ODRA, ul. Sirotčí 1145/7, Ostrava # Vítkovice, Důl Jeremenko
# 1x autobus odjezd od vrátnice DIAMO, s.p., o.z. ODRA, ul. Těšínská 1320,Orlová # Poruba, Důl Žofie
Cestou na společný odjezd od Dolu Jeremenko doplní zbývající účastníky zájezdu.
17. 05. 2024 - VÝLET: Vysoké Tatry - 3x80=240 km
# 3 autobusy rozvoz lidí na individuální turistiku Vysoké Tatry podle zájmů účastníků (centrální výstup a nástup upřesní vedoucí
zájezdu)
18. 05. 2024 # VÝLET: POPRAD
      #   1 autobus, výlet po okolí 1x100km
# 2 autobusy, rozvoz lidí na individuální turistiku Vysoké Tatry podle zájmů účastníků (centrální výstup a nástup upřesní vedoucí
zájezdu) 2x80=160 km
19.05.2024 ODJEZD: Poprad - Ostrava Důl Jeremenko, Ostrava - Vítkovice - 3x255 km
Pro řidiče budou objednané 3x dvoulůžkové pokoje obsazené jednou osobou, které řidiči zaplatí sami na místě + místní daň.
Strava je zajištěna formou polopenze. Parkovné autobusu platí řidiči.
Celková předpokládaná cena je 170 000Kč. Konečná cena bude upravena dle skutečných nákladů. Cena je osvobozena od DPH
dle §70, č.235/2004 Sb.
Organizací zájezdu je pověřen p.

Dodavatel:
Arnošt Novák
Na Zadkách 658/8
739 32 Vratimov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 46132261 DIČ: CZ
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300 Banka:

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodací lhůta: 19.05.2024 Místo dodání:

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:   E-mail:
Požaduje/Kontakt:   Tel:   E-mail:

Objednávka č. 4520058826
Datum vystavení:    15.04.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           170.000,00

Arnošt Novák
Na Zadkách 658/8
739 32 Vratimov

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Rostislav Dudáš

ČísloObjednávky/datum
4520058826 / 15.04.2024

Strana
2


